eSiAWo*& A. \§ 1
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
5*2

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Ofício n° 063/2022

CONVOCAÇÃO DO SUPLENTE

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM
DE SÃO FÉLIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no Art. 18, da Lei Orgânica
Municipal e Art.39 do Regimento Intemo.

RESOLVE:

Convocar a o Io Suplente de vereador a senhora Rita Heronita dos Santos, para assumir o
exercício do cargo de vereador e tomar posse a partir do dia 17 de outubro de 2022 às lOh.

Se apresentar, munidos dos respectivos documentos diploma, declaração de bens,
aumentos pessoais e foto 3A.

Gabinete do Presidente, em 13 de outubro de 2022.

fyedri 43- io- SLo
PW ÍÃ cífcò

EDIMJLSONuOMES DE SOUZA
PRESIDENTE
L Íimilson G. de ScuPfsadente da Câmara Veread̂ iCamocim Sào Félix - PE

oCVv
T.

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03